Biênio 2025/2026 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 009/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE CADEIRAS 

PARA 0 PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CAMPINÁPOLIS VALOR GLOBAL: 

R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais). 

A  Camara  Municipal de Campindpolis torna público o resultado da dispensa de licitação, conforme 

parágrafo único do  art.  72 da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, não havendo empresas interessadas 

em participar do processo, a empresa a qual teve o seu menor preço global dentre os orçamentos 

adquiridos foi adjudicada e homologada nesta data em favor do fornecedor ABV  BIG  MOVEIS E 

ELETRODOMESTICO LTDA, CNPJ n° 48.363.761/0001-34, que se sagrou vencedor com o valor 

global de R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais). 

0 inteiro teor do resultado da licitação encontra-se a disposição dos interessados nos autos do processo 

em epígrafe, disponível na sede da  Camara  Municipal, situado no Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860, 

Centro — Campindpolis/MT. 

Campindpolis-MT, 23 de dezembro de 2025.